[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

2

                                  СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «7» октября 2020   	           № 1

О проведении открытого голосования
по избранию председателя
Сычевской районной Думы шестого созыва

В соответствии со ст. 20.2 Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, ст.12 Регламента Сычевской районной Думы, Сычевская районная Думы

РЕШИЛА:

1. Провести открытое голосование по избранию  председателя Сычевской районной Думы шестого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Председательствующий                                     ________________________

image1.gif